Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 595/2021

Requer informações acerca do aumento
de sepulturas no Cemitério Cabreúva.

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o Poder Legislativo, através de seus Membros
legalmente eleitos pela população, tem como uma de suas atribuições fiscalizarem o
Poder Executivo no âmbito de seus atos;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do
município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo
diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que
encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1. O que está sendo feito para a realização de obras visando o aumento de
sepulturas no cemitério Cabreúva?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de julho de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E4W6K2V4D8B9K6H2
		2021-07-06T10:50:52-0300